
767
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 443 1474

Pforzheim - Tiefenbronn - Lehningen - Hausen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Pforzheim ZOB / Hbf
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Turnplatz
Pforzheim Schmuckmuseum
Pforzheim Kupferhammer
Pforzheim Altes Sägewerk
Pforzheim Würmblick
Würm Post
Pforzheim Liebeneck
Tiefenbronn Albrecht-Dürer-Straße
Tiefenbronn Evangelische Kirche
Tiefenbronn Rathaus
Tiefenbronn Brunnenstraße
Mühlhausen (Würm) Bergstraße
Mühlhausen (Würm) Rathaus
Mühlhausen (Würm) Würmtalstraße
Mühlhausen (Würm) Friedhof
Lehningen Mühlhausener Straße
Lehningen Rathaus
Hausen Würmtalstraße

Montag-Freitag
S

12.08
12.12
12.13
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.26
12.30
12.31
12.32
12.33
12.36
12.37
12.38
12.38
12.40
12.41
12.45

13.12
13.16
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.30
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.41
13.42
13.42
13.44
13.45

S
14.02
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.16
14.20
14.24
14.25
14.26
14.27
14.30
14.31
14.32
14.32
14.34
14.35
14.39

22.13
22.17
22.18
22.20
22.22
22.23
22.25
22.27
22.31
22.35
22.36
22.37
22.38
22.41
22.42
22.43
22.43
22.45
22.46
22.50

23.13
23.17
23.18
23.20
23.22
23.23
23.25
23.27
23.31
23.35
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.46
23.50

MB
1.08
1.12
1.13
1.15
1.17
1.18
1.20
1.22
1.26
1.30
1.31
1.32
1.33
1.36
1.37
1.38
1.38
1.40
1.41

MB wz
1.08
1.12
1.13
1.15
1.17
1.18
1.20
1.22
1.26
1.30
1.31
1.32
1.33
1.36
1.37
1.38
1.38
1.40
1.41

ZEICHENERKLÄRUNG: MB = Moonlightbus, fährt Fr/Sa & Sa/So & nachts vor Karfreitag, 1. Mai, Chr. Himmelfahrt, Fronleichnam, 3. Okt. & Allerheiligen S  = nur an Schultagen wz  = nicht 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



767
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 443 1474

Pforzheim - Tiefenbronn - Lehningen - Hausen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Pforzheim ZOB / Hbf
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Turnplatz
Pforzheim Schmuckmuseum
Pforzheim Kupferhammer
Pforzheim Altes Sägewerk
Pforzheim Würmblick
Würm Post
Pforzheim Liebeneck
Tiefenbronn Albrecht-Dürer-Straße
Tiefenbronn Evangelische Kirche
Tiefenbronn Rathaus
Tiefenbronn Brunnenstraße
Mühlhausen (Würm) Bergstraße
Mühlhausen (Würm) Rathaus
Mühlhausen (Würm) Würmtalstraße
Mühlhausen (Würm) Friedhof
Lehningen Mühlhausener Straße
Lehningen Rathaus

Samstag
wz

23.13
23.17
23.18
23.20
23.22
23.23
23.25
23.27
23.31
23.35
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.46

MB wz
1.08
1.12
1.13
1.15
1.17
1.18
1.20
1.22
1.26
1.30
1.31
1.32
1.33
1.36
1.37
1.38
1.38
1.40
1.41

ZEICHENERKLÄRUNG: MB = Moonlightbus, fährt Fr/Sa & Sa/So & nachts vor Karfreitag, 1. Mai, Chr. Himmelfahrt, Fronleichnam, 3. Okt. & Allerheiligen wz  = nicht 24. und 31.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



767
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 443 1474

Pforzheim - Tiefenbronn - Lehningen - Hausen

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

Pforzheim ZOB / Hbf
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Turnplatz
Pforzheim Schmuckmuseum
Pforzheim Kupferhammer
Pforzheim Altes Sägewerk
Pforzheim Würmblick
Würm Post
Pforzheim Liebeneck
Tiefenbronn Albrecht-Dürer-Straße
Tiefenbronn Evangelische Kirche
Tiefenbronn Rathaus
Tiefenbronn Brunnenstraße
Mühlhausen (Würm) Bergstraße
Mühlhausen (Würm) Rathaus
Mühlhausen (Würm) Würmtalstraße
Mühlhausen (Würm) Friedhof
Lehningen Mühlhausener Straße
Lehningen Rathaus

Sonntag
23.13
23.17
23.18
23.20
23.22
23.23
23.25
23.27
23.31
23.35
23.36
23.37
23.38
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.46

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



767
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 443 1474

Hausen - Lehningen - Tiefenbronn - Pforzheim

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Hausen Würmtalstraße
Lehningen Rathaus
Lehningen Mühlhausener Straße
Mühlhausen (Würm) Friedhof
Mühlhausen (Würm) Würmtalstraße
Mühlhausen (Würm) Rathaus
Mühlhausen (Würm) Bergstraße
Tiefenbronn Brunnenstraße
Tiefenbronn Rathaus
Tiefenbronn Evangelische Kirche
Tiefenbronn Albrecht-Dürer-Straße
Pforzheim Liebeneck
Würm Post
Pforzheim Würmblick
Pforzheim Altes Sägewerk
Pforzheim Kupferhammer
Pforzheim Schmuckmuseum
Pforzheim Jahnhalle
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Bahnhofstraße
Pforzheim ZOB / Hbf

Montag-Freitag
S

6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.53
6.57
6.59
7.01
7.02
7.04
7.06
7.08
7.10
7.12

S
6.46
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.05
7.09
7.11
7.13
7.14
7.16
7.18
7.20
7.22
7.24

ag S
13.24
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.43
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.30
14.34
14.36
14.38
14.39
14.41
14.43
14.45
14.47
14.49

23.50
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58

0.00
0.02
0.03
0.04
0.05
0.09
0.13
0.15
0.17
0.18
0.20
0.22
0.24
0.26
0.28

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen ag  = Anschluß aus Bus (Linie 663) von Weil der Stadt Gymnasium.
 = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.



767
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 443 1474

Hausen - Lehningen - Tiefenbronn - Pforzheim

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Lehningen Rathaus
Lehningen Mühlhausener Straße
Mühlhausen (Würm) Friedhof
Mühlhausen (Würm) Würmtalstraße
Mühlhausen (Würm) Rathaus
Mühlhausen (Würm) Bergstraße
Tiefenbronn Brunnenstraße
Tiefenbronn Rathaus
Tiefenbronn Evangelische Kirche
Tiefenbronn Albrecht-Dürer-Straße
Pforzheim Liebeneck
Würm Post
Pforzheim Würmblick
Pforzheim Altes Sägewerk
Pforzheim Kupferhammer
Pforzheim Schmuckmuseum
Pforzheim Jahnhalle
Pforzheim Leopoldplatz
Pforzheim Bahnhofstraße
Pforzheim ZOB / Hbf

Samstag

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.40
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.53
6.55
6.57
6.59

7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.10
8.14
8.16
8.18
8.19
8.21
8.23
8.25
8.27
8.29

wz
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.58
23.59

0.00
0.01
0.05
0.09
0.11
0.13
0.14
0.16
0.18
0.20
0.22
0.24

ZEICHENERKLÄRUNG: wz  = nicht 24. und 31.12.
 = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags.


